

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

		РЕШЕНИЕ		
ОТ	16.02.2017		№ _	9/47

Об утверждении проекта и перечня работ, предусмотренных первым этапом проекта «Комплексное благоустройство территории жилой застройки в микрорайоне Солнцево Парк»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс Москвы», руководствуясь Уставом поселения Внуковское, рассмотрев и обсудив представленный проект «Комплексное благоустройство территории жилой застройки в микрорайоне Солнцево Парк»

## Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Утвердить проект «Комплексное благоустройство территории жилой застройки в микрорайоне Солнцево Парк».
- 2. Утвердить перечень работ (согласно приложению) предусмотренных проектом «Комплексное благоустройство территории жилой застройки в микрорайоне Солнцево Парк» (1-й этап) на сумму 54 846 151, 35 руб. ( пятьдесят четыре миллиона восемьсот сорок шесть тысяч сто пятьдесят один рубль 35 коп.)
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов поселения Внуковское http://sd-vnukovskoe.ru/.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения Гусев А.К.

## Перечень работ предусмотренных проектом «Комплексное благоустройство территории жилой застройки в мкрн. Солнцево- Парк» (1-й этап)

NºNº	Наименование работ
1	БЕРЕГОУКРЕПЛЕНИЕ 1-Й ЭТАП
2	ПОДПОРНАЯ СТЕНКА ПС-1
3	НАСТИЛ 1-Й ЭТАП
4	ПРИЧАЛ 1-Й ЭТАП
5	МОСТЫ 1-Й ЭТАП
6	БЕСЕДКА ДЛЯ ОТДЫХА